神戸国際マス釣場施設の貸付について

檜原村では、村内雇用の促進及び観光振興の推進を図るため下記のとおり村

有財産の貸付先を募集いたします。

ご希望の方は、下記の内容に従ってご応募ください。

１．名  称  神戸国際マス釣場

２．契約形態  普通財産の貸付

３．所 在 地  西多摩郡檜原村３３８７番地（神戸地内）

４．建  物  木造着色亜鉛鉄板葺 2 階建  １３７．７０㎡

５．応募要件  檜原村に所在を置くまたは置こうとする法人、若しくは

法人設立予定の団体及び個人

６．賃  料  神戸国際マス釣場施設募集要項に記載します。

７．応募期間  5 月１０日（月）～6 月１１日（金）

        ※受付時間９：00～１７：００（土曜日、日曜日は除く。）

８．応募方法  檜原村役場に直接、必要書類をご持参のうえご応募ください。

９．必要書類  ①応募申込書 ②会社（事業）概要※任意書式 ③定款（法

人のみ） ④納税証明書（法人の場合は法人税（その１）、

団体の場合は代表者の市町村民税、個人の場合は市町村民税）

⑤事業計画書（事業計画の基本概要、事業概要、事業スケジ

ュール、資金・収支計画概要、その他を記載したもの）※様

式自由 ⑥その他地域への貢献度等アピールポイントを記

載したもの※様式自由

        ※詳細については、要項をご確認ください。

１０．その他  本施設貸付については、「神戸国際マス釣場施設募集要項」

に基づき募集を実施いたします。（要項は令和３年５月１０

日（月）から役場企画財政課窓口で配布いたします。）

        ※応募者多数の場合は、書類選考のうえ決定いたします。

        ※その他詳細については、下記へお問い合わせください。

        問い合わせ先 企画財政課企画財政係 内線２１５